
 

Dane aktualne na dzień: 04-03-2026 09:06

Link do produktu: https://www.sklep.syjud.pl/rytmika-dla-dzieci-zajecia-1-x-30-min-p-157.html

  
RYTMIKA DLA DZIECI / zajęcia (1 x 30 min)

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Okres przedszkolny to czas kształtowania się poczucia rytmu, czystego śpiewu i ogólnej muzykalności. To proces w
otrzymywaniu pięknego głosu i zręczności "taktu". Naukowcy mówią, iż rodzimy się z czystą kartą dla talentu 100%, który
możemy utrzymać rozwijając go w odpowiedni sposób już od pierwszych chwil po narodzinach. Podobnie jak uczymy się
języka podczas rozwoju fizycznego narządów mowy, tak uczymy się rozpoznawać i wyczuwać rytmy, oraz czysto i dźwięcznie
śpiewać. Już sam czysto zaprezentowany śpiew uczy słyszeć prawidłowo tak jak rodzic native speaker uczy słyszeć rodzimy
język aby potem podobnie odtwarzać z wykształcaniem pamięci mięśni.

Obojętnie czy śpiewamy czysto czy mniej czysto, sam śpiew słuchany, czy osobiście wykonywany, pobudzając przysadkę
mózgową, wytwarza w nas endorfiny - hormony szczęścia i zadowolenia z życia. Jeśli przy tym będziemy rozwijać tę
umiejętność już w wykonawstwie w okresie dziecięcym, będzie to owocowało w okresie większej świadomości, kiedy już nie
zawsze możemy zmienić nasz sposób śpiewania i słyszenia w obcych rejestrach czy rezonatorach tak jak i mówienia w obcym
języku, gdyż nasza pamięć mięśni ma już swoje "zapisy" wg tego co się słyszało, wyśpiewało czy wypowiedziało wcześniej.

 

RYTMIKA dla dzieci 1-7 lat.

Dlaczego warto zapisać dziecko na zajęcia rytmiczne?
Zajęcia rytmiczne z muzyką na żywo, są najpiękniejszą metodą wychowania przez sztukę. Regularne muzykowanie sprawia,
że dziecko rozwija słuch muzyczny, poczucie rytmu, koordynację i pamięć muzyczną. Podczas muzykowania, dzieci śpiewają,
tańczą, grają na instrumentach muzycznych, ćwiczą mowę, artykulację i dykcję. Zajęcia pomagają w wyrażeniu emocji,
zaktywizować ruchowo w otoczeniu rytmu i melodii, usprawniają fizycznie i muzycznie, mogą zainspirować do tworzenia i
wykonywania muzyki wielogłosowej. Zawsze jest to twórcza i aktywna zabawa. Dzieci szybko przyswajają takie pojęcia
muzyczne jak cicho-głośno, szybko-powoli, wysoko-nisko, rytmicznie i w tempie, z trójdzielnego metrum walca na dwudzielną
polkę. Taki wszechstronny rozwój w otoczeniu dźwięków na żywo, pozwala aby dziecko było wrażliwe na muzykę, oraz myślało
twórczo.
W Studio Artystycznym Syjud, zajęcia odbywają się zwykle raz lub dwa razy w tygodniu po 30 min.

Wybrane atuty zajęć:

♫ rozwijają dziecko emocjonalnie i intelektualnie

♫ wpływają pozytywnie na integrację grupy

♫  poprawiają motorykę dzieci

 ♫ ćwiczą pamięć muzyczną oraz artykulację

♫ kształtują słuch harmoniczny, melodyczny

♫ uwrażliwiają na sztukę i kształtują postawę estetyczną

♫ stanowią doskonałą zabawę i uzupełnienie codziennych

zajęć w przedszkolu i w szkole.

 

Miejsce zajęć:
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ul. Trzebiatowskiego 5

54-609 Wrocław

Kontakt telefoniczny: +48 792 793 779
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